

دفاع مقدس سر چشمه بیداری اسلامی و مقاومت در منطقه

«هر روز ما در جنگ بر کتی داشته‌ایم که در همه صحنه‌ها از آن بهره جست‌ه‌ایم. ما انقلاب‌مان را در جنگ به جهان صادر نموده‌ایم، ما مظلومیت خویش و ستم متجاوزان را در جنگ ثابت نموده‌ایم، ما در جنگ پرده از چهره تروریز جهان‌خواران کنار زدیم، ما در جنگ دوستان و دشمنان را شناخته‌ایم، ما در جنگ به این نتیجه رسیدیم که باید روی پای خودمان بایستیم، ما در جنگ ابهت دو ابرقدرت شرق و غرب را شکستیم، ما در جنگ ریشه‌های انقلاب برابر اسلامی‌مان را محکم کردیم، ما در جنگ حس برادری و وطن‌دوستی را در نهاد یکایک مردمان بارور کردیم، ما در جنگ به مردم جهان و خصوصاً مردم منطقه نشان دادیم که علیه تمامی قدرت‌ها و ابرقدرت‌ها سالیان سال می‌توان مبارزه کرد، جنگ ما کمک به فتح افغانستان را به دنبال داشت، جنگ ما فتح فلسطین را به دنبال خواهد داشت، جنگ ما موجب شد که تمامی سردمداران نظام‌های فاسد در مقابل اسلام احساس ذلت کنند، جنگ ما بیداری پاکستان و هندوستان را به دنبال داشت، تنها در جنگ بود که صنایع نظامی ما از رشد آنچنانی بر خوردار شد و از همه اینها مهم‌تر استمرار روح اسلام انقلابی در پرتو جنگ تحقق یافت.»

این جملات حکیمانه و دوراندیشانه، بخشی از پیام حضرت امام خمینی (ره) به مراجع اسلام، روحانیون سراسر کشور و... در مورد استراتژی آینده انقلاب و جمهوری اسلامی در تاریخ ۱۳۶۷/۱۲/۳ است.
دقت در هر فراز از مطلب مذکور، نشان می‌دهد که جنگ و آثار و برکات آن در دیدگاه حضرت اسام (ره) چگونه بوده و تا چه اندازه این دیدگاه‌ها با واقعیات امروز انطباق دارد. بیش از ۲۵ سال از پایان جنگ تحمیلی و به عبارت بهتر دوران دفاع مقدس ملت ایران می‌گذرد و اکنون شرایط در منطقه و جهان به گونه‌ای است که می‌توان در مورد آثار، پیامدها و برکات دفاع مقدس بهتر قضاوت کرد.
فراموش نکنیم که هدف راهبردی متجاوزین و تمامی حامیان شرقی و غربی و منطقه‌ای آنان شکست انقلاب، ساقط کردن جمهوری اسلامی و تجزیه ایران بود. صدام تک‌ریتی و تمامی حامیانش بر این تصور بودند که با آغاز جنگی مبتنی بر استراتژی جنگ برق‌آسا، ایران را فرو رخته و به کشوری ضعیف در منطقه تبدیل خواهد کرد.

اکنون صدام و حزب بعث و حامیانش کجا و جمهوری اسلامی در چه موقعیت و جایگاهی قرار دارند؟ اینک به اعتقاد تمامی صاحب‌نظران، این جمهوری اسلامی ایران است که دارای عمق راهبردی و نفوذ استراتژیک در منطقه غرب آسیا و شمال آفریقا شده و با شکل‌دهی به دو پدیده اعجاب‌برانگیز بیداری اسلامی و مقاومت، مدیریت اصلی تحولات در این منطقه را در دست گرفته است. بیداری اسلامی و مقاومت در منطقه، دو پدیده مهم و سرنوشت‌ساز برای مسلمانان و آینده بشریت، هر دو ریشه در دفاع مقدس ملت ایران دارد، امروز جهان اسلام و خصوصاً مسلمانان منطقه، یکپارچه در برابر نظام سسلطه، صهیونیسم بین‌الملل و حکومت‌های دیکتاتور، فاسد و وابسته در هر یک از کشورهای منطقه، دست به قیام زده و پدیده بیداری اسلامی، خواب را از چشمان ظالمان و ستمگرانی که دیروز از صدام یعنی حمایت می‌کردند، روده است.

تحولات اخیر در کشور یمن نشان داد که پدیده بیداری اسلامی در منطقه و جهان اسلام، اصالت داشته و از بین رفتنی نیست. بیداری اسلامی شاخصی برای سنجش نفوذ استراتژیک جمهوری اسلامی است.

این بیداری در جهان اسلامی از یک طرف و بیداری ملل محروم غیرمسلمان از طرف دیگر نشان از قیام مستضعفین در برابر مستکبران دارد و این اتفاق بزرگ از دفاع مقدس سرچشمه می‌گیرد. آنچه امروز به چشم می‌بینیم، تحقق همان پیش‌بینی حضرت امام (ره) به عنوان دستاورد دفاع مقدس در ۲۶ سال قبل است که فرمودند: «ما در جنگ به مردم جهان و خصوصاً مردم منطقه نشان دادیم که علیه تمامی قدرت‌ها و ابرقدرت‌ها، سالیان سال می‌توان مبارزه کرد.» از آن امروز مردم محروم و مستضعف با درس گرفتن از دفاع مقدس ملت ایران با اعتماد به نفس پا به عرصه مبارزه علیه قدرت‌های شیطانی گذاشته و باور دارند که با یقassurance در مقاومت و پایداری، پیروز میدان خواهند بود. تحلیل چنین‌ها، قیام‌ها و انقلاب‌های مهم در کشورهای منطقه و جهان، نشان می‌دهد که در غیاب ایسم‌های شرقی و غربی، این ایدئولوژی انقلاب اسلامی است که به عنوان یک مکتب انسان‌ساز و تعالی‌بخش، الهام‌بخش تمامی ملل اعم از مسلمان و غیرمسلمان شده است و این مهم، همان معنای صدور انقلاب است که از جنگ به وقوع پیوست و حضرت روح‌الله در این خصوص فرمودند: «ما انقلاب‌مان را در جنگ به جهان صادر نموده‌ایم.»

اکنون همه کارشناسان و صاحب‌نظران در جهان، روند تحولات منطقه و بیداری قریح غرب و شرق آفریقا را، روندی منتهی به فروپاشی و نابودی رژیم صهیونیستی ارزیابی می‌کنند. این روند دارای دو شاخص مهم است.

۱- قدرت‌یابی روز افزون جریان مقاومت در منطقه.

۲- افول قدرت و نفوذ غرب و به ویژه آمریکا در منطقه.

این روند در کنار پدیده بیداری اسلامی، از پایان دوران امپراتوری امریکا و همچنین پایان عمر رژیم غاصب و کودک‌کش صهیونیستی و دیگر حکومت‌های دست‌نشانده در منطقه خبر می‌دهد. این روند بازگشت‌ناپذیر، نتیجه دست جمهوری اسلامی به عمق استراتژیک در منطقه و تشکیل محور مقاومت است.

دست برتر داشتن جمهوری اسلامی در تحولات منطقه، واقعیتی انکارناپذیر است. ایران اکنون کشوری است که از یک طرف در سواحل خلیج شمالی خلیج فارس و دریای عمان و اقیانوس هند، به عنوان یک قدرت ثبات‌بخش و قابل اعتنا شناخته می‌شود و از طرف دیگر، ژئوپلیتیک خودش را به صورت طبیعی از طریق متحدانش در عراق، سوریه و لبنان تا سواحل مدیترانه باز کرده و از این رهگذر در جایگاه فر مانده‌ی و هدایت‌کننده جبهه مقاومت قرار گرفته است. نقش محوری جمهوری اسلامی در جریان مقاومت منطقه با تکیه بر سرمایه‌های ماندگار دوران دفاع مقدس، مقاومت را به یک جریان شکست‌ناپذیر و اسطوره‌ای تبدیل نموده است.

تحلیل جنگ‌های ۲۳ روزه، ۲۲ روزه، هشت روزه و جنگ ۵۱ روزه اخیر غزه، این واقعیت را آشکار می‌سازد، روند رو به توسعه قدرت محور مقاومت، نابودی رژیم صهیونیستی را در پی خواهد داشت و این همان چیزی است که حضرت امام (ره) در ۲۶ سال پیش در تبیین برکات و دستاوردهای جنگ فرمودند: «جنگ ما فتح فلسطین را به دنبال خواهد داشت.»

بعد از جنگ ۵۱ روزه غزه، دکتر رمضان عبدالله، دبیر کل جنبش جهاد اسلامی فلسطین، با صراحت اعلام کرد، اگر سیاست‌ها و حمایت‌های جمهوری اسلامی نبود، امروز اساساً چیزی به عنوان مقاومت وجود نداشت و خط سازش بر منطقه حاکم بود. در همین راستا باید گفت، اگر دوران دفاع مقدس وجود نداشت و ملت ایران در پرتو مقاومت و ایستادگی عزت آفرین خود، جنگ را تحمیلی (به دفاع مقدس تبدیل نکرده بود، امروز نه خبری از بیداری اسلامی بود و نه خبری از جریان مقاومت و این غربی‌ها و صهیونیست‌ها بودند که در منطقه راهبردی غرب آسیا یک‌تازی می‌کردند.



ما خبریک

رئیس‌جمهوری با تأکید بر اینکه سوریه بیشترین آزار را از سوی تروریست‌ها متحمل شده‌است، تصریح کرد: **مرزهای سیاسی، تروریست‌ها را راضی نمی‌کند و هر کجا هستند مردم را آزار می‌دهند، قانون را زیر پا می‌گذارند، خودسری می‌کنند و برخورد‌های وحشیانه‌ای با زنان و کودکان دارند که همه اینها غیر قابل تحمل است.**

-
-
-

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر ریاست جمهوری، حجت الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی دیروز در دیدار مدیران رسانه‌های امریکایی در نیویورک، گفت: دولت و مردم سوریه خواهان راه‌بی از دست تروریست‌ها هستند، چراکه بیشترین آزار و صدمه را از این تروریست‌ها دیده‌اند.

رئیس‌جمهوری در ادامه این پرسش را مطرح کرد که آیا این رفتار تناقض آمیز نیست که کشوری می‌گوید من در سوریه می‌خواهم با یک گروه تروریستی بجنگم و از سوی دیگر علیه‌دولت مرکزی گروه‌های مسلح و تروریستی ایجاد می‌کند؟

دکتر روحانی گفت: این رفتار تناقض‌آمیز قابل درک نیست که کشوری بگوید من با تروریسم مبارزه می‌کنم و هم‌زمان از لحاظ سیاسی به گروه‌های مخالف دولت مرکزی کمک کشور می‌کند و حتی عده‌ای را در خارج از کشور کمک کند و آموزش دهد و برای مبارزه و جنگ با دولت مرکزی به آن کشور بفرستد. این کار حتماً به موفقیت منجر نخواهد شد. رئیس‌جمهوری در ادامه و در پاسخ به شبکه سی‌بی‌اس امریکا در خصوص راه‌های مبارزه با تروریسم در سوریه، گفت: اول باید در این کشور ثبات برقرار شود و برقراری ثبات در سوریه بدون کمک به دولت مرکزی امکان پذیر نیست، ولو اینکه نیست به عملکرد داین دولت انتقادات هم وجود داشته باشد.

دکتر روحانی با اشاره به برگزاری انتخابات در سوریه و رای مردم این کشور به دولت فعلی، افزود: باید ریشه‌های تروریسم را خشکاند



و زمینه بازگشت آوارگان سوری از کشورهای همسایه نظیر ترکیه، عراق، اردن و لبنان را فراهم کرد تا این کشور امن و آرام شود.

■ دعوت از زاین برای ورود فعال تر به بازارهای ایران

رئیس‌جمهوری در دیدار دو جانبه با نخست‌وزیر زاین، نگاه ایران به زاین را به مانند نگاه به یک دوست قلمداد و از این کشور برای ورود فعال تر به بازار اقتصاد ایران دعوت کرد. رئیس‌جمهوری در اولین دیدار خود با سران کشورها در حاشیه اجلاس مجمع عمومی سازمان ملل متحد، با «شینزوآیه» دیدار می‌کرد، ضمن دعوت از زاین برای ورود فعال‌تر به بازار اقتصاد ایران، بر لزوم همکاری‌های دو جانبه در زمینه محیط زیست و به خصوص در زمینه مسئله کمبود آب، تأکید کرد. دکتر روحانی همچنین ضمن تجدید دعوت از آیه برای سفر به ایران، تداوم مذاکره توسط وزرای امور خارجه دو کشور در مورد مسائل منطقه به خصوص تروریسم را مورد تأکید قرار داد.

نخست‌وزیر زاین نیز از دکتر روحانی برای حضور در کنفرانس مدیریت بحران محیط زیست که ماه مارس آینده در زاین بر گزار می‌شود دعوت به عمل آورد.



سرویس سیاسی ۸۸۹۸۴۲۴۲

روحانی در جمع مدیران رسانه‌های امریکا:

امریکا داعش را ایجاد کرد چطور ائتلاف را باور کنیم



■ محیط زیست نباید به بهانه تحریم‌های غیرقانونی در معرض خطر قرار گیرد

رئیس‌جمهور همچنین در نشست سران در زمینه تغییرات آب و هوا با تأکید بر ضرورت همکاری کشورهای منطقه برای رفع معضلات زیست محیطی، تأکید کرد: با یک نگاه انسانی و سلامت محور هر گز نمی‌توان به دلیل تحریم‌های غیرقانونی، محیط زیست و سلامت مردم را در معرض خطر قرار داد.

روحانی اجلاس سران را فرصت ممتازی برای پرداختن به تغییرات آب و هوایی به عنوان یکی از مهم‌ترین چالش‌های قرن بیست و یکم دانست. وی گفت: تغییرات دمایی و آثار آن بر کاهش بارندگی در منطقه خاورمیانه و بروز خشکسالی‌های مستمر و کم آبی، منجر برای ورود فعال‌تر به بازار اقتصاد ایران، بر لزوم همکاری‌های دو جانبه در زمینه محیط زیست و به خصوص در زمینه مسئله کمبود آب، تأکید کرد. دکتر روحانی همچنین ضمن تجدید دعوت از آیه برای سفر به ایران، تداوم مذاکره توسط وزرای امور خارجه دو کشور در مورد مسائل منطقه به خصوص تروریسم را مورد تأکید قرار داد.

نخست‌وزیر زاین نیز از دکتر روحانی برای حضور در کنفرانس مدیریت بحران محیط زیست که ماه مارس آینده در زاین بر گزار می‌شود دعوت به عمل آورد.

بحران گرمایش جهانی معضلی جهانی است،

چهارشنبه ۲ مهر ۱۳۹۳ | ۲۸ ذیحده ۱۴۳۵ |

باید بپذیریم که مواجهه با آن هم نیازمند همکاری جهانی است.
دکتر روحانی، ایجاد هر گونه مانع بر سر راه همکاری‌های جهانی در زمینه رفع مشکلات زیست محیطی را به ضرر جامعه جهانی دانست و تصریح کرد: هم اکنون امکان دستیابی به تجارب و دانش کشورها در مواجهه با خشکسالی و کم آبی و مشکلات زیست‌محیطی به ویژه آلودگی هوای شهرها برای برخی کشورها دشوار شده است.
دکتر روحانی با ابراز امیدواری نسبت به اینکه تلاش‌های سازمان ملل و مشارکت مؤثر همه کشورها، کنفرانس نیویورک را به نقطه عطفی در زمینه اقدام مشترک اما متفاوت همه ساکنان زمین برای نجات این کره سبز تبدیل کند، گفت: تجربه تاریخی نشان داده است که تعریف مکانیسم‌های اقتصادی، مؤثرترین مسیر برای ایجاد انگیزه در فعالیت‌های بشر دوستانه در سراسر جهان است تا با کمک آن، ساز و کارهای بین‌المللی برای مهار انتشار کربن و گازهای گلخانه‌ای توسعه یابد.

رئیس‌جمهوری خاطرنشان کرد: نظام هشدار و توصیه به تنهایی نمی‌تواند عامل مؤثری برای رفع معضل گازهای گلخانه‌ای باشد، بلکه نیاز به توافق جامع مبتنی بر مکانیسم‌های اقتصادی داریم که در آن مراکزهای مربوط به توسعه همه کشورها لحاظ شده باشد.
دکتر روحانی، دستور کار توسعه پایدار دولت جمهوری اسلامی ایران در طول سالی که گذشت از راهی آوردن به اقتصاد کم کربن اعلام کرد و اهداف ملی با رویکرد کارشن شدت انرژی، کاهش بارانه‌های انرژی، کاهش انتشار آلاینده‌های مهم اتمسفر، از تقای کارایی انرژی، بهبود کیفیت سوخت‌های مصرفی، برای رفع تحریم‌های اعمال شده، افزایش سهم منابع انرژی‌های تجدیدپذیر و جدید جایگزین، تلاش برای هماهنگی با همسایگان برای مدیریت و کنترل گرد و غبار و نیز استفاده از دیگر فناوری‌های سازگار با محیط زیست را در دست اجرا دارد.

دکتر روحانی، دستور کار توسعه پایدار دولت جمهوری اسلامی ایران در طول سالی که گذشت از راهی آوردن به اقتصاد کم کربن اعلام کرد و اهداف ملی با رویکرد کارشن شدت انرژی، کاهش بارانه‌های انرژی، کاهش انتشار آلاینده‌های مهم اتمسفر، از تقای کارایی انرژی، بهبود کیفیت سوخت‌های مصرفی، برای رفع تحریم‌های اعمال شده، افزایش سهم منابع انرژی‌های تجدیدپذیر و جدید جایگزین، تلاش برای هماهنگی با همسایگان برای مدیریت و کنترل گرد و غبار و نیز استفاده از دیگر فناوری‌های سازگار با محیط زیست را در دست اجرا دارد.

چهره‌ها

فرمانده کل سپاه پاسداران:

دیگر کسی توان تهدید نظامی ایران را ندارد



امروز به برکت نظام و انقلاب اسلامی و اتفاقات روی داده، در عراق شیعه حاکمیت می‌کند و امریکاییان این موضوع را تحمل نکرد و بنا بر محتمل‌هایی مانند داعش در صدد تضعیف حکومت شیعی در عراق هستند.

-
-
-

به گزارش فارس، سرلشکر محمدعلی جعفری، فرمانده کل سپاه دیروز در جمع یادگاران دوران دفاع مقدس در ایلام اظهار داشت: همیشه باید سعی شود در خطوط اول مسیر و جبهه حضور داشته باشیم. فرمانده نظامی پاسداران انقلاب اسلامی گفت: البته منظور از خط اول و خطشکنی این نیست که تصور کنیم جنگ فیزیکی در پیش است یا باید به جبهه‌های عراق و سوریه و... اعزام شویم، بلکه باید در خط اول انقلاب اسلامی قرار داشته باشیم و این وظیفه سنگین بسیج و سپاه است. وی ادامه داد: به برکت نظام مقدس جمهوری اسلامی و جنگ هشت ساله مردم سوریه و مردم عراق به خوبی راه مقابله با دشمنان راموختند و این کار بسیار بزرگی بود. جعفری اضافه کرد: در دوره‌ای امریکایی‌ها وارد عراق شدند و با سقوط حاکم وقت سعی در تصرف حاکمیت آن کشور داشتند اما در مقابل نتیجه دیگری حاصل شد. در حال حاضر یک نظام مسلمان شیعی در کشور عراق حاکم شده است که سیاست‌های آن همسوس و جهت‌با ایران اسلامی است. فرمانده سپاه گفت: امروز به برکت نظام و انقلاب اسلامی و اتفاقات روی داده، در عراق شیعه حاکمیت می‌کند و امریکایی‌ها این موضوع را تحمل نکرده و بنا بر محتمل‌هایی مانند داعش در صدد تضعیف حکومت شیعی در عراق هستند. وی ادامه داد: امریکایی‌ها وقتی که می‌بینند در عراق نمی‌توانند دوام بیاورند و این دشمن باشیم.

معاون اول رئیس قوه قضائیه ادامه داد: امریکا برای رسیدن به اهداف خود گاهی چراغ سبز نشان می‌دهد و پوشتین مخملی به تن می‌کند اما امریکا هنوز به دنبال شیطنت‌های خود است و ما نیز باید او را دشمن بدانیم و باید دید دشمن به چراغ سبزهای امریکا نگاه کنیم.

اژه‌ای همچنین امریکا را طبل توخالی توصیف کرد و افزود: امروز امریکا می‌خواهد ناجوانمرانه به ما ضربه بزند و ما باید مراقب این دشمن باشیم.

بیانیه سپاه به مناسبت هفته دفاع مقدس

پیروزی مقاومت مرهون الگوی ایستادگی شهیدان ایران است

جغرافیای ایران اسلامی را برای نظام سلطه و صهیونیسم نگران کننده و موجب تزلزل و هراس کاخ سفید و تل آویو توصیف و افزوده است: شکستن دیواره نفوذ ناپذیر صهیونیسم متجاوز و اشغالگر برابر مقاومت اسلامی فلسطین و لبنان که بیداری وجدان جهانی را رقم زده‌است مرهون الگوی مقاومت و ایستادگی شهیدان و حماسه‌سازان هشت سال دفاع مقدس ایرانان در صاف با رژیم بعثی صدام و حامیان منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای آن است. در پایان این بیانیه با تجلیل از مقام شاخمش شهیدان همیشه جاوید هشت سال دفاع مقدس و تجدید میثاق با آرمان‌های بلند امام راحل (ره) و بیعت با ولی فقیه زمان مقام عظمای ولایت و رهبری آیت الله العظمی امام‌خامنه‌ای عزیز (مدظله‌العالی) مواجه خواهد ساخت.

گریه‌های

پیام تسلیت رهبر معظم انقلاب

در پی درگذشت حجت‌الاسلام آدینه‌وند

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی درگذشت عالم یارساو خدمتگزار مرحوم حجت‌الاسلام والمسلمین آقای حاج شیخ محمدرضا آدینه‌وند را تسلیت گفتند.

متن پیام رهبر انقلاب به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

درگذشت عالم یارساو خدمتگزار مرحوم حجت‌الاسلام والمسلمین آقای حاج شیخ محمدرضا آدینه‌وند رحمه‌الله علیه‌را به همه اراتمنندان و مستفیدان از افادات آن مدرس متبحر در ادبیات و به ویژه به خاندان مکرّم و بازمندگان ایشان تسلیت می‌گویم. این عالم خدمت تا دوران کهنسالی همچنان در عرصه خدمات دینی واجتماعی، فعال و پر تلاش بود. رحمت و رضوان الهی بر روح مذهب آن روحانی بزرگوار باد.
سید علی خامنه‌ای ۳۱ شهریور ۱۳۹۳

آیت‌الله صافی کلیایگانی:

علمای اسلام برای دفع فتنه داعش متحد شوند

در فتنه داعش که دامنگیر اسلام و مسلمین شده نقش علمای اسلام مهم و تعیین‌کننده بوده و لازم است که با همکاری و همدلی خود این خطر بزرگ را دفع کنیم.

به گزارش فارس، آیت‌الله صافی کلیایگانی دیروز در دیدار جمعی از علما و اندیشمندان کشور اندونزی به تبیین اهمیت حفظ وحدت دنیای اسلام برای مقابله با توطئه‌های دشمنان اسلام پرداخت. این مرجع تقلید با اشاره به شرایط ویژه امروز کشورهای اسلامی همه‌امت اسلامی را به حفظ وحدت سفارش کرد و ادامه داد: همه مسلمانان باید وحدت و انسجام خود را حفظ کرد و از هر گونه افکار و اعمالی که موقعیت مسلمانان و عزت آنان را خدشه‌دار می‌کند، پرهیز کنند. صافی کلیایگانی افزود: پدایش گروه‌هایی همانند القاعده، داعش و سایر گروه‌های انحرافی و تکفیری همگی در راستای از بین بردن اسلام ناب و خدشدار کردن اسلام حقیقی در برابر افکار عمومی دنیاست و لازم است همه اسلام در برابر آنان تابستند و از هویت اسلامی و دینی خود دفاع کنند. این مرجع تقلید با اشاره به آموزه‌های دین مبین اسلام مبنی بر رحمت و برادری اظهار کرد: اسلام برای همه حمت و انسانیت می‌خواهد اما گروه‌های منحرفی مانند داعش برای بدنام کردن اسلام به وجود آمدند.

رئیس‌جمهور به لبخند‌های فریبنده استکبار نه خواهد گفت

یقین داریم که روحانی‌نماد عزت و غرور ملی در آنجا خواهد بود و به لبخند‌های مخرفانه و فریبنده استکبار نه بزرگ خواهد گفت. به گزارش مهر، محمد مهدی زاهدی نماینده مردم کرمان در مجلس شورای اسلامی روز گذشته در نطق پیش از دستور خود، با اشاره به سفر رئیس‌جمهور به نیویورک برای وی آرزوی موفقیت کرد.

وی در ادامه ضمن تبریک آغاز سال تحصیلی به دانش‌آموزان، معلمان، اعضای هیئت علمی دانشگاه‌ها و دانش‌جویان، با اشاره به معلمان آموزش و پرورش مشکل ساختاری دارد، گفت: به رغم اینکه حدود ۲۲ هزار میلیارد تومان بودجه به آموزش و پرورش اختصاص داده می‌شود، اما ۹۸ درصد آن صرف هزینه جاری می‌شود. رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس در بخش دیگری از سخنان خود به حوزه علم و فناوری اشاره کرد و افزود: ما مقام معظم رهبری به خاطر ابلاغ سیاست‌های کلی علم و فناوری تشکر و قدردانی می‌کنیم. حال وظیفه مجلس و دولت است که با همکاری یکدیگر این سیاست‌ها را جنبه اجرایی دهند. زاهدی گفت: از رئیس‌جمهور انتظار داریم که هر چه سریع‌تر وزیر علوم را به مجلس معرفی کند.

عکس خانوادگی مقام اجرایی در آلبوم جاسوس‌ها!

اخبار رسیده حاکی است،جلسوس‌هایی که اخیراً دستگیر شده‌ند، توانسته‌بوند با یکی از بستگان یک مقام اجرایی ارتباط تنگاتنگی برقرار کنند.

پس از بازداشت جیسون رضاییان، خبرنگار ۳۸ ساله ایرانی- امریکایی واشنگتن پست و سه نفر از همکاران وی مشخص شد این افراد به گونه‌ای توانسته‌اند با یکی از نزدیکان نسبی این مسئول دولتی ارتباط برقرار کنند تا آنجا که به عکس‌های خانوادگی وی نیز دست یافته‌اند.

نواصاح‌طشبان جایگزین از حزب منحلّه می‌شوند

پس از مأیوس شدن محمد خاتمی از صدور مجوز برای فعالیت احزاب منحلّه مشارکت و سازمان

مجاهدین انقلاب، وی تصمیم به راه اندازی تشکّل‌های جدید سیاسی گرفته است. بر این اساس به دنبال برقراری جلسات راهبردی متعددی که به ریاست محمد خاتمی و باحضور سران احزاب و چهره‌های جبهه دوم خرداد برگزار شده است، سار سوهای متنوعی جهت چگونگی بازگشت به عرصه سیاسی کشور و فتح کرسی‌های مجلس آینده طراحی شده و به تصویب حاضران رسیده است.
مجلس راهبردی انتخاب شده در این جلسات دو جرید فعالیت‌های سیاسی و اجتماعی جبهه دوم خرداد جهت بروز رفتار انسداد موجود با تشکیل سه حزب «اتحاد ملت ایران اسلامی»، «جوانان اصلاح‌طلب ایران اسلامی» و «وادی ایرانین» کلید خواهد خورد و محمد خاتمی به عنوان محور تصمیم‌ساز و پدر معنوی این سه تشکّل جدیدالتأسیس، کار هدایت و پشتیبانی آنها را بر عهده خواهد داشت. علاوه بر صادق خرازی، چهره‌های جوان دیگری همچون حسن یونس، سجاد سالک، نورمحمد شریفی، مجید رفهانی، شهاب طباطبایی، هادی حیدری، مصطفی حاضریان و مهدی جعفری از محوریت یافتن باید و محوریات خاتمی و پایبندی به اصول و مرام اصلاحات، با شیب ملایمی که باعث تحرک حکومت نشود فعالیت خود را در سترهای رسانه‌ای، اجتماعی و سیاسی آغاز کنند. از سوی دیگر و بر اساس یک دستورالعمل تشکلاتی، به برخی چهره‌های حزب عضو منحلّه مشارکت و بنیاد باران، مأموریت داده شده تا نقشه راه فعالیت سیاسی خود را ترسیم و تقدیم جلسه راهبردی اصلاح‌طلبان به مدیریت محمد خاتمی کنند.

۵ حزب سیاسی مجوز فعالیت کردند

قائم‌مقام وزیر کشور با بیان اینکه پنج حزب سیاسی و ۳۰ کانون صنفی و اقلیت دینی از کمیسیون ماده ۱۰ احزاب مجوز فعالیت گرفتند، اعلام کرد که خانه کارگر و حزب سیاسی جبهه پایداری مجوز فعالیت خود را کسب کرده‌اند. حسینعلی امیری افزود: در کمیسیون ماده ۱۰ قانون احزاب، با گزارش‌های مجمع عمومی و انتخابات تشکّل‌های سیاسی خانه کارگر، جامعه اسلامی حامیان کشاورزی ایران، حزب سیاسی جبهه پایداری، حزب سیاسی جمعیت پویندگان عدالت و سرفرازانی استان تهران به حزب شورای هماهنگی نیروهای انقلاب اسلامی موافقت شد. سخنگوی وزارت کشور تصریح کرد: بدین ترتیب، احزاب یاد شده که مترصد کسب مجوز بودند، اکنون اجازه فعالیت رسمی دارند و دربار عنوان تشکّل سیاسی «جبهه پایداری» گفت: این حزب به خواست تأسیس با عنوان «جبهه پایداری» کرده بود اما با توجه به آنکه لفظ جبهه در ادبیات سیاسی به مجموعه چند حزب گفته می‌شود و تقاضای مربوط، یک حزب بود و ناچار شد متقاضیان تأسیس این حزب سیاسی به جای جبهه عنوان دیگری پیشنهاد کنند.